
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 февраля 2021 года № 88                                                          с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Заключение соглашений о перераспределении земельных участков (земель), находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», 

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования 

от 05.07.2018 года№482 (с изменениями от 20.09.2018 года №676, от 16.11.2018 года №842, от 

28.06.2019 года №507) 

  

Рассмотрев предложение прокуратуры города Энгельса от 15.02.2021 года №33-2020, в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 

года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, администрация Красноярского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Заключение соглашений о перераспределении земельных участков (земель), 

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в 

частной собственности», утвержденный постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 05.07.2018 года №482 (с изменениями от 20.09.2018 года 

№676, от 16.11.2018 года №842, от 28.06.2019 года №507), следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом пункта 5.10. после слова «На» вставить слово «письменную». 

            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет (на странице 

Красноярского муниципального образования) и в местах обнародования, утвержденных Уставом 

Красноярского муниципального образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Руководитель аппарата 

администрации                                                                                                                                Ю.А.Короткова 

 

garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9439064.32/
garantf1://9439064.32/

